
UCHWAŁA 4/III/2014
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji  Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Konopiska

Na podstawie art. 19 ust. 5   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) w związku ze złożoną rezygnacją z funkcji, Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje :

§ 1. Przyjąć rezygnację radnej Oli Szczepańskiej z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Konopiska.

§ 2. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Konopiska

mgr Anna Świtek

Id: FB9B91A9-EB03-4E13-AFF6-ADC9C365B239. Uchwalony Strona 1




